



MINISTER EDUKACJI I NAUKI

W zastępstwie
MINISTRA EDUKACJI I NAUKI

Dariusz Piontkowski
Sekretarz Stanu
/ – podpisany cyfrowo/

BM-WRP.0236.1.2021

Warszawa, 09 czerwca 2021 r.

Wykaz prac legislacyjnych Ministra Edukacji i Nauki – aktualizacja (40)

lp.	planowana nazwa aktu prawnego	zwięzła informacja o przyczynach i potrzebie wprowadzenia rozwiązań, które planuje się zawrzeć w projekcie	istota planowanych rozwiązań	planowany termin wydania aktu prawnego	imię i nazwisko oraz stanowisko osoby odpowiedzialnej za opracowanie projektu aktu prawnego
1	2	3	4	5	6
58.	Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki zmieniające rozporządzenie w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych szkół	Nowelizacja rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych szkół (Dz. U. poz. 639, z późn. zm.) wynika z potrzeby uwzględnienia wniosku Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w zakresie zapewnienia uczniom ogólnokształcących szkół baletowych możliwości realizacji przedmiotu <i>historia tańca</i> w zakresie rozszerzonym oraz przystępowania z tego przedmiotu do egzaminu maturalnego. Wprowadzona zmiana będzie dotyczyła przede wszystkim ww. uczniów, ale również zainteresowanych uczniów liceum ogólnokształcącego i technikum – dla młodzieży oraz liceum ogólnokształcącego dla dorosłych prowadzącego zajęcia w formie stacjonarnej lub w formie zaocznej.	Przewidziane w projekcie rozporządzenia rozwiązania dotyczą zmiany w katalogu przedmiotów do wyboru ucznia, realizowanych w zakresie rozszerzonym w liceach ogólnokształcących oraz technikach i polegają na dodaniu do tego katalogu przedmiotu <i>historia tańca</i> . Wprowadzone zmiany umożliwią zainteresowanym uczniom ww. szkół, a przede wszystkim uczniom ogólnokształcących szkół baletowych realizację w zakresie rozszerzonym przedmiotu <i>historia tańca</i> .	III kwartał 2021 r.	Joanna Skrzypczyk - główny specjalista Departament Programów Nauczania i Podręczników